
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

 02.03.2018 р.                                                                                                  № 166 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з польської мови та літератури 
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з польської мови та літератури згідно з додатком. 

2. Оголосити Подяку педагогічному колективу гімназії № 48 
Шевченківського району за високий рівень організації ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «02» березня 2018 року № 166  

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури  
в 2017/2018 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
6 клас 

1. Боднар Антоніна Василівна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія»  Дарницького району 

2. Ісакова Даніела Зовлуївна, учениця 6 класу СШ № 252  імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

3. Криволапчук Анна Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 252           
імені Василя Симоненка Оболонського району 

4. Ніканова Олександра Максимівна, учениця 6 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

5. Швець Володимир Олегович, учень 6 класу СШ № 252  імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

 
7 клас 

6. Перун Марта Русланівна, учениця 7 класу СШ № 40 Святошинського 
району 

7. Тимошенко Соломія Сергіївна, учениця 7 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

8. Тисовська Дарина Андріївна, учениця 7 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

9. Черницький Андрій Пьотрович, учень 7 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

 
8 клас 

10. Клименко Оксана Віталіївна, учениця 8 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

11. Пізнюк Ярина Ігорівна, учениця 8 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району   

 
9 клас 

12. Міняйло Святослав Сергійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

13. Перун Дарія Русланівна, учениця 9 класу СШ № 40 Святошинського 
району 

 



10  клас 
14. Міськевич Майя Мартинівна, учениця 10 класу СЗШ № 9  Оболонського 

району 
15. Нікіфорова Вероніка Валеріївна, учениця 10 класу Міжнародного ліцею 

МАУП  Голосіївського району 
16. Полякова Єлизавета Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Престиж» 

Солом’янського району 
17. Швець Анастасія Михайлівна, учениця 10 класу СШ № 52 

Солом’янського району 
 

11  клас 
18. Гурська Катерина Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
6 клас 

19. Бриль Валерія Андріївна, учениця 6 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

20. Вирва Анастасія Володимирівна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія»  Дарницького району 

21. Євдоченко Назар Сергійович, учень 6 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

22. Іванчишин Андрій Олександрович, учень 6 класу СШ № 252 імені 
Василя Симоненка Оболонського району 

23. Карнаухова Марія Георгіївна,  учениця 6 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

24. Кондратюк Анна Геннадіївна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія»  Дарницького району 

25. Семенченко Поліна Олексіївна, учениця 6 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

26. Федоріт Софія Федорівна, учениця 6 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

 
7  клас 

27. Бєдарєва Злата Євгенівна, учениця 7 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 
Дарницького району 

28. Бибик Олександра Василівна, учениця 7 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія»  Дарницького району  

29. Васильєва Богдана Сергіївна, учениця 7 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

30. Кавешнікова Олена Павлівна, учениця 7 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

31. Литвин Марина Олегівна, учениця 7 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 
Дарницького району 



32. Сорокін Ігор Ігорович,  учень 7 класу гімназії № 48 Шевченківського 
району 

8  клас 
33. Янковська Єлизавета Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
34. Поплавська Юлія Францівна, учениця 8 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
  

   9  клас 
35. Череп Зоя Ігорівна, учениця 8 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 

Дарницького району  
36. Якубицька Ядвіга Євгенівна, учениця 8 класу гімназії № 48 

Шевченківського  району 
 

10 клас 
37. Борковська Ірина Віталіївна, учениця 10 класу СШ № 252 імені Василя 

Симоненка Оболонського району   
 

11 клас 
38. Єрмак Кароліна-Мілєна Мар’янівна, учениця 11 класу СШ № 175 

Шевченківського району 
39. Надашкевич Софія Сергіївна, учениця 11 класу  ліцею «Універсум» 

Шевченківського району  
40. Сідлецький Димитрій Олександрович, учень 11 класу СШ № 16    

Оболонського району 
 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

6 клас 
41. Барабан Матвій Валерійович, учень 6 класу СШ  № 252 імені Василя 

Симоненка Оболонського району 
42. Булай Марія Олександрівна, учениця 6 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
43. Горева Валерія Євгенівна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 

Дарницького району 
44. Забродська Ксенія Олександрівна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 

гімназія» Дарницького району 
45. Карпенко Антон Олексійович, учень 6 класу СШ  № 252 імені Василя 

Симоненка Оболонського району 
46. Косицька Софія Андріївна, учениця 6 класу приватної Лінгвістичної 

гімназії Деснянського району 
47. Кулик Владислав Володимирович, учень 6 класу СЗЗ «Слов’янська 

гімназія» Дарницького району 
48. Наливайко Ірина Миколаївна, учениця 6 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 



49. Недосвіт Катерина Сергіївна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

50. Сукач Катерина Сергіївна, учениця  6 класу СШ  № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 
 

7 клас 
51. Гудим Максим Олегович, учень 7 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 

Дарницького району 
52. Дерев’янко Станіслав Едуардович, учень 7 класу СЗЗ «Слов’янська 

гімназія» Дарницького району 
53.  Жуковська Дарина Юріївна, учениця 7 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
54. Кравчук Валерій Андрійович, учень 7 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 

Дарницького району 
55. Кучер Анна Вікторівна, учениця 7 класу СЗШ № 161 Солом’янського 

району 
56. Марченко Катерина Олександрівна, учениця 7 класу СЗШ № 215 

Святошинського району 
57. Олійник Леонід Юрійович, учень 7 класу ліцею «Престиж» Солом’ян-

ського району 
8 клас 

58. Васильєва Катерина Павлівна, учениця 8 класу СШ  № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

59.  Крапивенко Уляна Дмитрівна, учениця 8 класу приватної Лінгвістичної      
гімназії Деснянського району 

60. Мінецька Софія Павлівна, учениця 8 класу приватної Лінгвістичної      
гімназії Деснянського району 

 
9 клас 

61. Маковський Юрій Валентинович, учень 9 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

62. Недопас Олеся Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

63. Раздоріна Анна Олександрівна, учениця 9 класу ліцею «Престиж» 
Солом’янського району 

64. Реков Андрій Олегович, учень 9 класу СШ № 252 імені Василя 
Симоненка Оболонського району 

 
10 клас 

65. Борковська Марина Віталіївна, учениця 10 класу СШ № 252 імені 
Василя Симоненка Оболонського району 

66. Корнієнко Ірина Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

11 клас 
67. Зарицький Олексій Олексійович,  учень 11 класу ліцею «Універсум» 

Шевченківського району 



68.  Митник Ірина Віталіївна, учениця 11 класу СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району 

69. Манюгіна Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

70. Руденко Нікіта Валентинович, учень 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

71. Шадурський Олександр Віталійович, учень 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

 
 
       Заступник  директора  
       Департаменту                                                                             Т. Шкурова  
 
 


